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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K11717501T

2. Data e Regjistrimit 17/05/2001
3. Emri i Subjektit USHINA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 03/10/199531/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.16, Rruga Hysen 
Kertusha, kati i katert objekti Big Bar 

115.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Investim dhe menaxhim në fushen e veprimtarise 
ndertimore, per ndertimin e cdo lloj godine nje ose 
shumekateshe, civile, industriale, turistike, bujqesore, qendra 
biznesi, hotele, bar, restorante, investim dhe menaxhim per 
ndertimin e urave, çeljen dhe perfundimin e rrugeve te reja, 
celjen dhe ushtrimin e aktivitetit te agjensive imobilare, 
investim, menaxhim dhe ndertime mbrojtese e punime 
sistemimi kunder gerryerjeve lumore, liqenore, import-
eksportin dhe tregetimin me shumice dhe pakice te 
materialeve te gjithellojshem ndertimore, shoqeria te 
realizoje investime dhe sipermarrje ndertimore per ndertimin 
e hidrocentraleve dhe TEC-ve, me qellim per te realizuar 
prodhimin, transmetimin dhe shperndarje te energjise 
elektrike, si nepermjet ndertimit te hidrocentraleve te rinj dhe 
TEC-eve dhe rehabilitimit te tyre, eksport, import, shitblerje 
dhe prodhim te energjise elektrike,  import, eksport dhe 
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tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 
industriale, artikujve ushqimore, blegtorale, bujqesore dhe te 
cdo lloj malli tjeter te lejuar per tregtim, marreveshje 
kontraktore me persona juridike vendas dhe te huaj per 
zgjerimin apo kooperimin e aktivitetit te perbashket me to si 
dhe pjesmarrja ne tendera brenda dhe jashte vendit, internet, 
bar-restorant-piceri, çadra plazhi."arredim hotelesh 
bujtinash", vendosje panelesh fotovoltaike".
Oliver Ushina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/11/2024 Deri: 14/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Oliver Ushina
12.1 Vlera e kapitalit Para: 115.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Shijak  SHIJAK Rruga " Azem Hajdari", Njesia 
Administrative Xhafzotaj, Bashkia Shijak, me nr.pasurie 
158/15, Volumi 13, faqe 236, zone kadastrale 3852 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: USHINA sh.p.k
E-Mail: anila-agalliu1985@hotmail.com  
Telefon: 0692091372 0692091372 
Të Tjera: Faza pare per rritje kapitali-Depozitohet 
vendimiNr.1/1dt.21/07/2008 i asamblese se 
ortakeve.Caktohet Ekspert per hartimin e raportit te rritjes se 
kapitalit Z.Azem Hykaj.me License Nr.41 Ne çeshtjen me 
numer cn-421459 behet shenimi.Depozitim i vendimit 
nr02.dt.01.07.2010 per emrimin e z.Azem Hykaj,ekspert 
kontabel i autorizuar per zmadhimin e kapiali.Depozitim i 
vendimit nr.3 dt.10.07.2010 per miratimin e raportit te 
ekapertit per zmadhimin e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049424-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/10
/1995

Numri i Vendimit:12583, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar :                                                     Emri i subjektit: 
"USHINA" ;                                                                                Forma juridike: Shpk ; Data 
e regjistrimit: 25.10.1995 ; Data e themelimit: 03.10.1995 ;                                                                            
Kapitali: 100 000 leke ;                                                                                           Ortaket: 
Fiqiri Ushina                                                                                         Selia: Lagjja nr.16, 
Rruga "Koco Kazanxhi", Nr.767, Durres ; Kohezgjatja: 31.12.2050 ; Administratori: Fiqiri 
Ushina ; Objekti: Projektimin, ndertimin e objekteve industriale, tregtare, shendetsore, 
turistike, objekteve te tjera civile, banesa te ndryshme qytetare, rikonstruksionin e tyre, 
prodhimin e materialeve te ndertimit, blerja dhe shitja, marrja dhe dhenia me qira te 
objekteve, te mjeteve, te mekanizmave, materialeve te ndertimit, impjanteve teknologjike, 
import eksportin e materialeve te ndertimit dhe te artikujve te tjera industriale dh 
etregtimin e tyre me shumice e paakice.

Lista e Dokumenteve:
 R18-Nr-26-YC-20-November-20070018.pdf

2. 12/10
/2004

Numri i Vendimit:12583/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem Nr.4 date 09.10.2004 eshte vendosur: - Pranimi ne shoqeri i 
ortakut te ri Oliver Ushina dhe miratimi i kontrates se shitjes se kuotave nga ortaku Fiqiri 
Ushina mbi bazen e se ciles shoqeria behet me dy oretake qe zoterojne Oliver Ushina 51% 
dhe Fiqiri Ushina 49% te kapitalit. -Organi drejtues behet Asamblea e ortakeve. -
Administrator i shoqerise behet Oliver Ushina ne vend te Fiqiri Ushina.  -Kapitali i 
shoqerise nga 100 000 leke behet 8 100 000 leke, -Selia e shoqerise ndryshohet nga Lagja 
16, Rruga "K.Kazanxhi", Nr767, Durres behet Lagja 5, Rruga "Maliq Muco", Durres. -
Shtese ne objetin e veprimtarise se shoqerise per: -tregti me shumice dhe pakice te 
artikujve industriale, ushqimore, bujqesore dhe blegtorale, prodhim dhe tregtim lule e 
peme dekorative, prodhim konfeksione me lende te pare dhe material porosites dhe tregtim 
te tyre, prodhim mobiljesh te te gjitha llojeve me material porosites ose lende te pare dhe 
tregtimin  e tyre, prodhime metalike dhe industriale te te gjitha llojeve me material 
porosites dhe tregtimin e tyre. tregti, makineri e paisje, artikuj konsumi, detergjente, 
elekroshtepiake, prodhim, botim dhe tregtim shtypshkrimesh, tregtim dhe prerje xhamash, 
hapje dyqane e lokale per restorante e bar bufe, hoteleri, hapje agjensish, imobiliare, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB14D059-D719-4546-9DAD-9386198B772A
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detare, spedicionere turistike, transport brenda dhe jashte vendit (detar, tokesor dhe 
udhetaresh), hapje pika servisi dhe lavash.

Lista e Dokumenteve:
 R18-Nr-26-YC-20-November-20070018.pdf

19/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-120125-02-08
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "8.100.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "81.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692091372")         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("052/38392")         
Data deri ishte            "31/12/2050"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Projektimin, ndertimin e objekteve industriale, tregtare, shendetsore, 
turistike, objekteve te tjera civile, banesa te ndryshme qytetare, rikonstruksionin e tyre, 
prodhimin e materialeve te ndertimit, blerja dhe shitja, marrja dhe dhenia me qira te 
objekteve, te mjeteve, te mekanizmave, materialeve te ndertimit, impjanteve teknologjike, 
import eksportin e materialeve te ndertimit dhe te artikujve te tjera industriale dh 
etregtimin e tyre me shumice e paakice, tregti me shumice dhe pakice te artikujve 
industriale, ushqimore, bujqesore dhe blegtorale, prodhim dhe tregtim lule e peme 
dekorative, prodhim konfeksione me lende te pare dhe material porosites dhe tregtim te 
tyre, prodhim mobiljesh te te gjitha llojeve me material porosites ose lende te pare dhe 
tregtimin  e tyre, prodhime metalike dhe industriale te te gjitha llojeve me material 
porosites dhe tregtimin e tyre. tregti, makineri e paisje, artikuj konsumi, detergjente, 
elekroshtepiake, prodhim, botim dhe tregtim shtypshkrimesh, tregtim dhe prerje xhamash, 
hapje dyqane e lokale per restorante e bar bufe, hoteleri, hapje agjensish, imobiliare, 
detare, spedicionere turistike, transport brenda dhe jashte vendit (detar, tokesor dhe 
udhetaresh), hapje pika servisi dhe lavash.")          u be            ("Projektim ,ndertim e 
objekteve ind,tregetare,kulturore,sherbime komuinale etj.")         
Emri Tregtar ishte            ("USHINA  shpk")          u be            ("USHINA sh.p.k")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr.13,Plazh Prane Shkembit te Kavajes.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Oliver Ushina")                      Numri i aksioneve "51,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "4.131.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Fiqiri Ushina")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "3.969.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fiqiri Ushina")         
eshte larguar ortaku:            ("Oliver Ushina")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB14D059-D719-4546-9DAD-9386198B772A


5

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Oliver Ushina")                      Nga data 
"12/10/2004
eshte larguar administratori:            ("Oliver Ushina")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158384-07-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr.13,Rruga Tre Vellezerit Thanasi,Ura e Dajlanit,Plazh.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161010-08-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Faza pare per rritje kapitali-Depozitohet 
vendimiNr.1/1dt.21/07/2008 i asamblese se ortakeve.Caktohet Ekspert per hartimin e 
raportit te rritjes se kapitalit Z.Azem Hykaj.me License Nr.41")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161493-08-08
Vlera e kapitalit ishte            "8.100.000,00"          u be            "51.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "81.000,00"          u be            "510.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Ushina")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("3.969.000,00")            u be              ("24.990.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oliver Ushina")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("4.131.000,00")            u be              ("26.010.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D274FF3F-C2F8-465C-A502-0A4BF2FFF3AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810A3160-F444-48D3-B188-7119C401F555
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF886B5F-95DD-4373-9407-52C668F98236
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB531C0-942E-44A7-8193-86C2E12430B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1791E6D-4E7F-4EDF-ABC0-96C7A0BF234B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16779F4-5547-41FF-ABE3-EE3B1F684FE1
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-232572-03-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi

14/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-420257-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Godine private,nje kat +dy kate zyra;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

19/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-421459-07-10
Vlera e kapitalit ishte            "51.000.000,00"          u be            "74.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "510.000,00"          u be            "740.000,00"         
Koment ishte            ("Faza pare per rritje kapitali-Depozitohet 
vendimiNr.1/1dt.21/07/2008 i asamblese se ortakeve.Caktohet Ekspert per hartimin e 
raportit te rritjes se kapitalit Z.Azem Hykaj.me License Nr.41")          u be            ("Faza 
pare per rritje kapitali-Depozitohet vendimiNr.1/1dt.21/07/2008 i asamblese se 
ortakeve.Caktohet Ekspert per hartimin e raportit te rritjes se kapitalit Z.Azem 
Hykaj.me License Nr.41  Ne çeshtjen me numer cn-421459 behet shenimi.Depozitim i 
vendimit nr02.dt.01.07.2010 per emrimin e z.Azem Hykaj,ekspert kontabel i 
autorizuar per zmadhimin e kapiali.Depozitim i vendimit nr.3 dt.10.07.2010 per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16933C53-8760-4F8F-A85D-45BB00E54A8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23865749-C8FB-496D-99F2-49E74D071915
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8079274F-907A-416A-A7C2-D1A4380F098E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B52FA15-C08F-4BAC-A22D-F6ACEF0A4930
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55E32C8-7063-4C4A-B149-22F066F958BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45573F2F-A003-4913-8076-31474697AD96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB093D67-35D5-4E40-8B73-6C123244764A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36348DA-F8EA-4009-B318-ACCDF4570144
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6647A4A1-C006-4242-9CAA-B5C2B88BC4BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7846822E-5CA3-4749-9D34-E6D5BE0F7C2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4132D285-450A-4401-A07C-994D51AD4FD2
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miratimin e raportit te ekapertit per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oliver Ushina")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("26.010.000,00")            u be              ("37.740.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Ushina")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("24.990.000,00")            u be              ("36.260.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-577042-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.2 dt.21.06.2011 te Asamblese se 
pergjithshme, per shfuqizimin e statutit fillestar dhe miratimin e statutit te ri te shoqerise . 
Depozitimi i statutit te ri.
Data deri ishte            ""          u be            "31/12/2050"         
Objekti ishte            ("Projektim ,ndertim e objekteve ind,tregetare,kulturore,sherbime 
komuinale etj.")          u be            ("Investim dhe menaxhim në fushen e veprimtarise 
ndertimore, per ndertimin e cdo lloj godine nje ose shumekateshe, civile, industriale, 
turistike, bujqesore, qendra biznesi, hotele, bar, restorante, investim dhe menaxhim 
per ndertimin e urave, çeljen dhe perfundimin e rrugeve te reja, celjen dhe ushtrimin 
e aktivitetit te agjensive imobilare, investim, menaxhim dhe ndertime mbrojtese e 
punime sistemimi kunder gerryerjeve lumore, liqenore, import-eksportin dhe 
tregetimin me shumice dhe pakice te materialeve te gjithellojshem ndertimore, 
shoqeria te realizoje investime dhe sipermarrje ndertimore per ndertimin e 
hidrocentraleve dhe TEC-ve, me qellim per te realizuar prodhimin, transmetimin dhe 
shperndarje te energjise elektrike, si nepermjet ndertimit te hidrocentraleve te rinj 
dhe TEC-eve dhe rehabilitimit te tyre, eksport, import, shitblerje dhe prodhim te 
energjise elektrike,  import, eksport dhe tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshme industriale, artikujve ushqimore, blegtorale, bujqesore dhe te cdo lloj malli 
tjeter te lejuar per tregtim, marreveshje kontraktore me persona juridike vendas dhe 
te huaj per zgjerimin apo kooperimin e aktivitetit te perbashket me to si dhe 
pjesmarrja ne tendera brenda dhe jashte vendit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Oliver Ushina")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("12/10/2004")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Oliver Ushina")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D319C476-E3C3-437E-8830-06FE9FBE1B0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E126F4F-6FB0-42BA-A947-85D6E5CB56C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5565E6-E0EF-4A98-8C92-9467942A44B2
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-808360-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.2 dt.15.06.2012 te asamblese se 
ortakeve per hapjen e nje adrese dytesore dhe shtimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Investim dhe menaxhim në fushen e veprimtarise ndertimore, per 
ndertimin e cdo lloj godine nje ose shumekateshe, civile, industriale, turistike, bujqesore, 
qendra biznesi, hotele, bar, restorante, investim dhe menaxhim per ndertimin e urave, 
çeljen dhe perfundimin e rrugeve te reja, celjen dhe ushtrimin e aktivitetit te agjensive 
imobilare, investim, menaxhim dhe ndertime mbrojtese e punime sistemimi kunder 
gerryerjeve lumore, liqenore, import-eksportin dhe tregetimin me shumice dhe pakice te 
materialeve te gjithellojshem ndertimore, shoqeria te realizoje investime dhe sipermarrje 
ndertimore per ndertimin e hidrocentraleve dhe TEC-ve, me qellim per te realizuar 
prodhimin, transmetimin dhe shperndarje te energjise elektrike, si nepermjet ndertimit te 
hidrocentraleve te rinj dhe TEC-eve dhe rehabilitimit te tyre, eksport, import, shitblerje 
dhe prodhim te energjise elektrike,  import, eksport dhe tregtim me shumice e pakice te 
mallrave te ndryshme industriale, artikujve ushqimore, blegtorale, bujqesore dhe te cdo 
lloj malli tjeter te lejuar per tregtim, marreveshje kontraktore me persona juridike vendas 
dhe te huaj per zgjerimin apo kooperimin e aktivitetit te perbashket me to si dhe 
pjesmarrja ne tendera brenda dhe jashte vendit")          u be            ("Investim dhe 
menaxhim në fushen e veprimtarise ndertimore, per ndertimin e cdo lloj godine nje 
ose shumekateshe, civile, industriale, turistike, bujqesore, qendra biznesi, hotele, bar, 
restorante, investim dhe menaxhim per ndertimin e urave, çeljen dhe perfundimin e 
rrugeve te reja, celjen dhe ushtrimin e aktivitetit te agjensive imobilare, investim, 
menaxhim dhe ndertime mbrojtese e punime sistemimi kunder gerryerjeve lumore, 
liqenore, import-eksportin dhe tregetimin me shumice dhe pakice te materialeve te 
gjithellojshem ndertimore, shoqeria te realizoje investime dhe sipermarrje 
ndertimore per ndertimin e hidrocentraleve dhe TEC-ve, me qellim per te realizuar 
prodhimin, transmetimin dhe shperndarje te energjise elektrike, si nepermjet 
ndertimit te hidrocentraleve te rinj dhe TEC-eve dhe rehabilitimit te tyre, eksport, 
import, shitblerje dhe prodhim te energjise elektrike,  import, eksport dhe tregtim me 
shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale, artikujve ushqimore, 
blegtorale, bujqesore dhe te cdo lloj malli tjeter te lejuar per tregtim, marreveshje 
kontraktore me persona juridike vendas dhe te huaj per zgjerimin apo kooperimin e 
aktivitetit te perbashket me to si dhe pjesmarrja ne tendera brenda dhe jashte vendit, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A58D94-A546-45FC-AF94-14E95BA436DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38CB3A6-1B9E-458A-81A7-62F843851752
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB563D6-DD7F-4AC1-957F-F582F9AD5759
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internet, bar-restorant-piceri, çadra plazhi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         L.13, Shkëmbi i Kavajës, pranë Supermarket Arsi;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-879581-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.09.2012 per 
mbylljen e  4 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
PLAZH L.13 ZONA KAD. 8518;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr.13,Rruga Tre Vellezerit Thanasi,Ura e Dajlanit,Plazh.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Godine private,nje kat +dy kate zyra;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
SHKEMBI KAVAJES L.13 (NDERTIM);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-880758-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 13.09.2012, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga " Vasil Kuqi", Lagjja 16, Durrës;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B6A72D-2FF7-4F85-B588-0E55CD945B5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F63254-75BF-4BCF-8296-C7C180B5F2DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8D9C25-0AA1-4D58-862D-456347A3BED6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39833E54-FB70-4F53-B7BB-586A76C01BDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5BE042-5958-413C-A531-8E0C40B6B4D3
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-924444-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.10.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L.13, Rruga. "Pavaresia", " Shtese 3 kate + Papafingo mbi Objektin 1 kat ";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-994339-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit  te 49% te kuotave te 
shoqerise, date  21.01.2013. Nr. 78 Rep. Nr.51 Kol. Depozitimi i vendimit  te asamblese se 
ortakeve, date  21.01.2013, ku eshte vendosur:-Dhurimi i 49% te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Fiqiri Ushina ne favor te ortakut Oliver Ushina.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fiqiri Ushina")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oliver Ushina")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("37.740.000,00")            u be              ("74.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oliver Ushina")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oliver Ushina")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

13/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-313895-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqrise, date: 
13.01.2014, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503B5FC8-4D82-4957-9F36-7D4A8AF8B81C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EF447B-5B6A-4EC6-A057-C472696AEB45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA50F38-30D2-49B3-A250-187E514DFFDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2069E9CB-A8C2-41BF-860E-8CB50E5D05E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E94BF2B-FA84-43E5-8980-005F01FE435D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0A5270-63D7-4B97-9F22-2103296A2AB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B5677B-5740-46E7-818A-EC7B5ED9C633
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ali Demi,ndertese dy kateshe,zona kadastrale 8180 vol;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-513040-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-785859-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-808657-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 15.01.2015, ku eshte vendosur 
shkarkimi i administratorit z.Oliver Ushina per asye shendetsore dhe emerimi si 
administrator i z.Fatjon Ushina.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatjon Ushina")                      Nga data 
"15/01/2015             Ne daten "15/01/2020

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1A33ED-611C-4567-9B0C-94E5B75A3DFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C06443-E6AA-49BF-AFF0-EE25FF3D336D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F2F784-7521-4B81-BDC1-18C7509CB5B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4EE96F6-3EB2-4FE6-A669-A7825B791397
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111AC606-A5D5-4868-A063-C7E8C6F823BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C75F4F-1EBD-400D-8CD0-E9CD78B40908
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92C8B64-1C09-4BD2-9E56-EAC68C5FDAF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92C8B64-1C09-4BD2-9E56-EAC68C5FDAF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71128441-4632-48E3-A07D-43ABDEEF9784
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF245B9-CC87-497F-892F-A3C647D5E67B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB39980-6559-4DCE-9834-BB093CCFC3B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4018EF5-DEBC-492B-93B2-C93D827BD868
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4018EF5-DEBC-492B-93B2-C93D827BD868
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eshte larguar administratori:            ("Oliver Ushina")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-945518-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të vetem të shoqërisë, nr. 1, 
datë 16.03.2015, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.16, Rruga Hysen Kertusha, kati i katert objekti Big Bar;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         L.5   
RR. MALIQ MUCO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-972773-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit të përmbaruesit gjyqësor Z. Altin Vako, 
me Nr.50 Prot., Nr.471 Dosje, datë 11.03.2015, “Për vënien e sekuestros konservative”, me 
të cilin është urdhëruar: “Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha 
aksionet e zotëruar nga debitori shoqëria “USHINA” Sh.p.k me Nr. NUIS K11717501T 
dhe Z. Fatjon Ushina, në cilësinë e administratorit të shoqërisë “Ushina” Sh.p.k.  

Lista e Dokumenteve:

06/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-988964-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te kerkeses date 02.04.2015 te 
administratorit ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Magazine per produkte ushqimore 1 kat, Rruga dytesore Autostrada Tirane-Durres;         
"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6E7AB0-38E3-45FA-A6D5-B852FF098630
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42DC6BE-B742-4DD7-82E6-F61F90F95CE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739A3F14-90ED-4645-BC17-AEE12F1419E6


13

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-020744-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit të Përmbaruesit  Gjyqësor  Privat  Altin 
Vako, me Nr.184 Prot., Nr.471 Dosje, datë 17.04.2015, “Për  Pushimin e Ekzekutimit”, me 
të cilin është urdhëruar: “ Te behet cbllokimi I aksioneve apo kredive te shoqerise  
“USHINA” Sh.p.k me Nr. NUIS K11717501T dhe Fatjon Ushina, te bllokuar me shkresën 
Nr.50 Prot., Nr.471 Dosje, datë 11.03.2015.

Lista e Dokumenteve:

20/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-058794-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, 
date:20.05.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Magazine per produkte ushqimore 1 kat, Rruga dytesore Autostrada Tirane-Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-140142-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A09EFA1-DAFC-46AC-A1C6-DFA0BDA17CC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C618F0E-F640-498C-B720-EE1C94E28C4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD74DEBA-1145-4F2A-89B6-5D2C097EF6D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE225B1-7D08-4308-B5EB-25BA16917594
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B63761D-4F3E-4483-B59E-3D23E30736DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F527D35-760A-4444-9BA5-3F36B227C6A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7829F7C-5FD5-4396-97F3-57EF4056B84A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F53C41-DF5C-458D-A2BB-733101AF6910
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA676AE-3E29-4090-B4F9-93D92D67FAC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47E536B-674C-49D7-A4FC-B9002FBD540D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47E536B-674C-49D7-A4FC-B9002FBD540D
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09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143378-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-319683-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 29.09.2015 te administratorit ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ali Demi,ndertese dy kateshe,zona kadastrale 8180 vol;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-777722-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit tea ambles se shoqerise, date: 
21.06.2016, ne te cilin eshte vendosur:Zmadhimi i kapitalit te shoqerise nga fitimet e 
shoqerise gjate vitit 2015..Caktimi i ekspertit te zmadhimit te kapitalit z. Remzi 
Sulo.Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 23.06.2016,ne te cilin eshte 
vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit.Depozitimi i raportit te zmadhimit, 
date: 22.06.2016.
Vlera e kapitalit ishte            "74.000.000,00"          u be            "115.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "740.000,00"          u be            "1.150.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oliver Ushina")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("74.000.000,00")            u be              ("115.000.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22AEB12F-5FFC-4887-BFDC-03D1B563E797
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3776CF2-3937-4EA4-BF30-4EFDC64DD382
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6C941E-5950-411B-9EFE-EF6698FAA278
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6C941E-5950-411B-9EFE-EF6698FAA278
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078518DF-6A6F-4076-9CA8-4BA3035CD192
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F72BF3-BCA5-4D5C-B5D3-5A1DD3C325DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C81A347-BEA0-4AE7-A68E-F9ADC14AE619
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-783320-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-818634-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 14.07.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         L.13, Shkëmbi i Kavajës, pranë Supermarket Arsi;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga " Vasil Kuqi", Lagjja 16, Durrës;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841088-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99145AC-8DF8-4B1A-815F-09F2A9F48576
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB389449-C868-463E-8754-50B4B7BF0318
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71E171A-953B-4F53-AB86-5B2DEA73F17F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8F574F-7ADF-4712-BEF6-C3F35DEBE04B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8F574F-7ADF-4712-BEF6-C3F35DEBE04B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09CCEA4-F486-47CE-A632-0F057BD03403
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F2329B-3779-45AA-A4DA-237FCF9D0785
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775893D8-653A-41B3-9301-1043410C6D57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61611DD-0A8E-4BAC-85CF-E21916183D67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C12B93-1DAF-4C03-AAF2-09A0A237141E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E72EF6-4733-4FB5-B9A4-0DED5C6238CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E72EF6-4733-4FB5-B9A4-0DED5C6238CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E614250-E815-496B-8BF9-3BA1FBF61698
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7395D72-3517-48AC-81A1-A27F10B8C39D
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-873830-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2009.

23/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-207878-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.03.2017, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.5, Rruga Kol Laku, objekt me nr.pasurie 1/756+1-2, kati i pare, zona 
kadastrale 8513;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-255766-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.04.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Oliver Ushina")                      Nga data 
"21/04/2017             Ne daten "21/04/2022
eshte larguar administratori:            ("Fatjon Ushina")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-329338-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses te administratorit date 12.06.2017 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56BA20C-D7F9-4641-A971-C7A0B8B1E553
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B500A59-9DF7-4F32-9852-D49C463B4D09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DD8282-BA05-429D-A24C-FEFD85C501B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF27BFC-6890-4A45-B049-EF5759B8626C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D746781-62EA-4EAA-B9B2-0D8F9369C0C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1CD422-A9C9-49B0-B7E3-C1E593FFA283
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 13, Plazh, Objekt me nr. pasurie 59/2-ND, Zona Kadastrale 8518;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372876-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.9, date 19.07.2017, ku eshte vendosur 
mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L.13, Rruga. "Pavaresia", " Shtese 3 kate + Papafingo mbi Objektin 1 kat ";         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr.13,Plazh Prane Shkembit te Kavajes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393452-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-470928-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
18.09.2017, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 13, Plazh, Objekt me nr. pasurie 59/2-ND, Zona Kadastrale 8518;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8DE01FF-1D60-497E-BD1A-2F18BDB44C6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FE10BB-5C19-4365-8EC9-3FE1BBF0D78E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA4BBE3-8326-4AC9-B677-1DA0A9C614A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C2BA35-0EC1-4081-99C0-AF34085EB190
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D278FCA-281B-4A40-922F-8914885A4A46
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08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-769917-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
03.05.2018, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 13, Zona Kadastrale 8518, Nr. Pasurie 59/2-ND. Vol.52;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881488-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-933900-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 13 date 
10.09.2018 per mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 13, Zona Kadastrale 8518, Nr. Pasurie 59/2-ND. Vol.52;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-942009-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 1042 Prot., datë 11.09.2018,  “Për 
vënien e sekuestros konservative”, me të cilin është urdhëruar: “Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruar nga debitori shoqëria “USHINA” 
Sh.p.k me Nr. NUIS K11717501T me administrator Z. Oliver Ushina per ekzekutimin e 
titullit ekzekutiv , akt administrativ 000271, date 07.08.2017.     

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC09A11-736F-4E27-8A8D-ACFC1BBE1457
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F24FDF-08C7-4AA4-A743-1D66A80CF7A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36D2EA0-79C1-4548-BC0D-9452A9E2A3FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F1D1EE-C0F0-41B4-B49F-6733EC63CF10
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-019377-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1266Prot., datë 20.11.2018, 
protokolluar nga QKB me Nr.13356 Prot., date 22.11.2018 lëshuar nga Zyra Permbarimore 
E.G Bailiff Service, drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: Heqjen e masës së sekuestros 
konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga debitori shoqëria “USHINA” Sh.p.k me 
Nr. NUIS K11717501T me administrator Z. Oliver Ushina, vendosur me urdhrin tone 
nr.1042 Prot., date 11.09.2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284340-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET E PF USHINA 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
USHINA   2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar per  USHINA  2018.xlsx
Vendimi i  Ortakut Ushina 2018.pdf

10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-425368-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.11.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Oliver Ushina dhe emerimin e Fatjon Ushina si administrator i 
shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("anila-agalliu1985@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatjon Ushina")                      Nga data 
"15/11/2019             Ne daten "15/11/2024
eshte larguar administratori:            ("Oliver Ushina")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D7C1B7-E5A5-4E63-AA19-B1CB20986723
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98AE5103-B760-44BC-BCCD-008A6286BE29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B2A8EC-8E15-4BDC-9D96-D3C9F320A9B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7882B452-509F-435E-B33E-8A93F62151B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7882B452-509F-435E-B33E-8A93F62151B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBA84ED-5A33-4F39-A7CF-B02B54BBEC7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9993F00-DD15-4A2D-A920-56C384122D79
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-439194-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.15 datë 23.12.2019 ku është 
vendosur: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.5, Rruga Kol Laku, objekt me nr.pasurie 1/756+1-2, kati i pare, zona kadastrale 
8513;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657025-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkeses për Vendosjen e Masës së Sigurimit të 
detyrimit tatimot Nr. 3960 prot, date 28.12.2020, mbi Tatimpaguesin  USHINA me NIPT 
K11717501T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865737-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenimet bilanci 2019 ushina.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar USHINA  2019 3.xlsx
vendimi i ortakut ushina per  2019.PDF
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2019 ushina.xlsx
gjobe bilanci 2019 ushina.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
USHINA   2019 (4).xlsx
bilanci 2019 ushina.PDF
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2019 ushina.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693E9C76-AC0D-4161-B87E-2F698E38A584
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0391DA95-07CD-4DB5-96F8-564AB51CFE53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06BC68B7-5E78-4624-81EC-6C443B66BBDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB906D19-F4F8-404B-B162-F80D12A339B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B85C4DC-7F2D-474D-83F7-1ABB120C7039
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788AE904-AF55-4FF4-B746-014EF8C4E30C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C35798-68B3-4391-BB06-5605CA55304E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1393AA57-8D6B-45E0-AB21-B61BA0EBC9FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6689D1EE-3C04-41B7-9FDB-99D72C584DCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BC0FA0-5DD4-4BA3-9443-98D8E45849D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1A4359-3BAC-4987-AE0E-CDDC5EE388D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1A4359-3BAC-4987-AE0E-CDDC5EE388D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF2BC5C-2BAA-4403-A146-A1A17EBAF772
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD736CAA-A800-49A3-98F0-7111CF4F1229
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15/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877401-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
USHINA  2020.xlsx
vendimi ortakut per 2020 ushina.PDF
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2020 ushina.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2020 ushina.xlsx
shenimet 2020 ushina pdf.PDF
Bilanci 2020 ushina pdf.PDF
gjobe qkr ushina2020.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar USHINA  2020.xlsx

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-965910-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar USHINA  2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
USHINA  2021.xlsx
shenimet 2021 ushina pdf.PDF
vendimi ortakut ushina2021 pdf.PDF

14/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-103987-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 17, datë 29.03.22023, për emërimin 
e audituesit ligjor Z Altin Sulejmani me Nr License 345, për auditimin e pasqyrave 
financiare 2022.
Telefon_1 ishte            ("052/38392")          u be            ("0692091372")         
Koment ishte            ("Faza pare per rritje kapitali-Depozitohet 
vendimiNr.1/1dt.21/07/2008 i asamblese se ortakeve.Caktohet Ekspert per hartimin e 
raportit te rritjes se kapitalit Z.Azem Hykaj.me License Nr.41  Ne çeshtjen me numer cn-
421459 behet shenimi.Depozitim i vendimit nr02.dt.01.07.2010 per emrimin e z.Azem 
Hykaj,ekspert kontabel i autorizuar per zmadhimin e kapiali.Depozitim i vendimit nr.3 
dt.10.07.2010 per miratimin e raportit te ekapertit per zmadhimin e kapitalit.")          u be            
("Faza pare per rritje kapitali-Depozitohet vendimiNr.1/1dt.21/07/2008 i asamblese 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6C73B6-C03B-481D-9D40-682ACCBE05E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6C73B6-C03B-481D-9D40-682ACCBE05E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518CA975-7EC9-4DBF-AFF7-77AE4D8C3899
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB37EEF-DDEA-4DB7-A8A2-816306DA35FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93284572-86DC-42F1-8E6F-CA6E2BFC0FD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98700513-DA0D-48DA-AD64-98BAED785524
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F8C3CF-A9A2-4A2A-8E03-6A30E942F09B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873DF59A-368A-4AE8-BD39-05F250C139E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49485797-B37E-4497-B618-C508B7A1D220
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2840757D-5E8A-43B3-9AAD-4B92BE65E40E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC58588-19BB-46FF-9D3C-69F9932D27B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC58588-19BB-46FF-9D3C-69F9932D27B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3484741D-1375-45D7-BA26-A55574F26C73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFAF8F94-019E-49AD-8B89-5BE53D7374F4
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se ortakeve.Caktohet Ekspert per hartimin e raportit te rritjes se kapitalit Z.Azem 
Hykaj.me License Nr.41 Ne çeshtjen me numer cn-421459 behet shenimi.Depozitim i 
vendimit nr02.dt.01.07.2010 per emrimin e z.Azem Hykaj,ekspert kontabel i 
autorizuar per zmadhimin e kapiali.Depozitim i vendimit nr.3 dt.10.07.2010 per 
miratimin e raportit te ekapertit per zmadhimin e kapitalit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182770-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
shenimetushina.PDF
Vendimiiortakutushina.pdf
AUTORIZIMFATJONUSHINA.PDF
PasqyraepozicionitfinanciarUSHINA.xlsx__.xlsx

18/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-190373-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.08.2023 per shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Investim dhe menaxhim në fushen e veprimtarise ndertimore, per 
ndertimin e cdo lloj godine nje ose shumekateshe, civile, industriale, turistike, bujqesore, 
qendra biznesi, hotele, bar, restorante, investim dhe menaxhim per ndertimin e urave, 
çeljen dhe perfundimin e rrugeve te reja, celjen dhe ushtrimin e aktivitetit te agjensive 
imobilare, investim, menaxhim dhe ndertime mbrojtese e punime sistemimi kunder 
gerryerjeve lumore, liqenore, import-eksportin dhe tregetimin me shumice dhe pakice te 
materialeve te gjithellojshem ndertimore, shoqeria te realizoje investime dhe sipermarrje 
ndertimore per ndertimin e hidrocentraleve dhe TEC-ve, me qellim per te realizuar 
prodhimin, transmetimin dhe shperndarje te energjise elektrike, si nepermjet ndertimit te 
hidrocentraleve te rinj dhe TEC-eve dhe rehabilitimit te tyre, eksport, import, shitblerje 
dhe prodhim te energjise elektrike,  import, eksport dhe tregtim me shumice e pakice te 
mallrave te ndryshme industriale, artikujve ushqimore, blegtorale, bujqesore dhe te cdo 
lloj malli tjeter te lejuar per tregtim, marreveshje kontraktore me persona juridike vendas 
dhe te huaj per zgjerimin apo kooperimin e aktivitetit te perbashket me to si dhe 
pjesmarrja ne tendera brenda dhe jashte vendit, internet, bar-restorant-piceri, çadra 
plazhi.")          u be            ("Investim dhe menaxhim në fushen e veprimtarise 
ndertimore, per ndertimin e cdo lloj godine nje ose shumekateshe, civile, industriale, 
turistike, bujqesore, qendra biznesi, hotele, bar, restorante, investim dhe menaxhim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84D65DB-D9B5-4B64-B11E-4B81C0A622C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BF182C-2E2E-42AF-8B54-20CAAA59D901
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2523DFD3-0C14-404A-8A0A-7D3D1579720C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE0D15F-F0B1-476F-9B41-2FCBCE769BE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF094091-53B7-46F9-B7AE-CE76AA8DCA44
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per ndertimin e urave, çeljen dhe perfundimin e rrugeve te reja, celjen dhe ushtrimin 
e aktivitetit te agjensive imobilare, investim, menaxhim dhe ndertime mbrojtese e 
punime sistemimi kunder gerryerjeve lumore, liqenore, import-eksportin dhe 
tregetimin me shumice dhe pakice te materialeve te gjithellojshem ndertimore, 
shoqeria te realizoje investime dhe sipermarrje ndertimore per ndertimin e 
hidrocentraleve dhe TEC-ve, me qellim per te realizuar prodhimin, transmetimin dhe 
shperndarje te energjise elektrike, si nepermjet ndertimit te hidrocentraleve te rinj 
dhe TEC-eve dhe rehabilitimit te tyre, eksport, import, shitblerje dhe prodhim te 
energjise elektrike,  import, eksport dhe tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshme industriale, artikujve ushqimore, blegtorale, bujqesore dhe te cdo lloj malli 
tjeter te lejuar per tregtim, marreveshje kontraktore me persona juridike vendas dhe 
te huaj per zgjerimin apo kooperimin e aktivitetit te perbashket me to si dhe 
pjesmarrja ne tendera brenda dhe jashte vendit, internet, bar-restorant-piceri, çadra 
plazhi."arredim hotelesh bujtinash", vendosje panelesh fotovoltaike".")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-345418-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
vendimiortakutushina.PDF
PasqyraepozicionitfinanciarUSHINA.xlsx
shenimetshpjegueseushina.PDF
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresUshina.xlsx

22/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-352116-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.25., datë 21.08.2024, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Rruga " Azem Hajdari", Njesia Administrative Xhafzotaj, Bashkia Shijak, me 
nr.pasurie 158/15, Volumi 13, faqe 236, zone kadastrale 3852;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA23452-6B32-4620-BB98-F5D5925876B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC73B4C-BCA6-4D22-9B55-968B6386D785
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB811FA5-E070-4BFF-BC63-AD476148187B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33FB590-3540-49B6-91FD-454565629046
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC0B3F6-DE2E-486F-A63C-08E4B6B98FC2
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Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-383721-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 08.11.2024 për ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Oliver Ushina")                      Nga data 
"15/11/2024             Ne daten "14/11/2029
eshte larguar administratori:            ("Fatjon Ushina")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-504556-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresUshina.xlsx.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarUSHINA.xlsx.xlsx
shenimetshpjegueseUshina.PDF
vendimortakuushina.PDF

Datë: 09/12/2025
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